
    Liittohallituksen aloitteet syysliittokokoukseen 26.11.2017 
 
Aloite 1: Vaihtopelaajan käyttö Seura SM-kisassa. 

Pelin aikana saa suorittaa yhden vaihdon trippeli-joukkueeseen.   
 
Perustelu: Tuodaan myös tähän pelimuotoon vaihto-oikeus pelin aikana. Muissa liitonalaisissa, missä 
vaihtopelaajia on käytettävissä, se jo on. Ainoastaan trippeliin. Duppelissa merkitys olisi liian suuri. 
 
 

Aloite 2: Sarjapelaaminen.  
Joukkueen kaikkien (3 - 6) pelaajan nimeäminen ilmoittautumisvaiheessa. 
  
Perustelu: Poissulkee joukkueiden muokkaamisen kilpailun ollessa jo käynnissä. 
 

 
Aloite 3: Kilpailusäännöt (5.7 Suomen cup ja Euroopan cup) 

Joukkueissa on molempien sukupuolien oltava edustettuina. Joukkueissa, joissa on 7 tai 8 
pelaajaa, vähintään kahden pelaajan on oltava vastakkaista sukupuolta kuin muut 
joukkueen pelaajat. 
 
Seuraottelun kierrokset: 

Singelikierros: 
Pelataan kuusi singeliä,  joista vähintään yhdessä naiset pelaavat vastakkain. 
Singelikierroksen otteluvoitosta saa kaksi pistettä. 
 
Trippelikierros: 
Pelataan kaksi trippeliä,  joista toisessa edustettuna molemmat sukupuolet. 
Trippelikierroksen otteluvoitosta saa viisi pistettä. 
Duppelikierros: 
Pelataan kolme duppelia,  joista yhdessä edustettuina molemmat sukupuolet. 
Duppelikierroksen otteluvoitosta saa kolme pistettä.  
 
Kierrokset pelataan järjestyksessä 
- singelikierros, trippelikierros, duppelikierros tai 
- trippelikierros, singelikierros, duppelikierros 
 

Heti kun toinen seura on saavuttanut vähintään 16 voittopistettä, muut käynnissä olevat 
ottelut keskeytetään, eikä uusia aloiteta. 
 
Seuraottelukohtaisesti saa käyttää seitsemää tai kahdeksaa pelaajaa. Kun vastassa oleva 
seura vaihtuu - saa nimetä uudet pelaajat. 
 
Suomen Cup toimii samalla kansallisena karsintana Euroopan Cupiin. SP-L maksaa 
Euroopan Cupin osanottomaksun ja tukee siinä Suomea edustavan seuran kuluja budjetin 
asettamissa rajoissa. 
 
Perustelut: Ottelujärjestys yhdenmukaistetaan Euroopan cupin kanssa. 


